中共丰都县武平镇委员会
丰都县武平镇人民政府
关于成立武平镇招商引资稳商工作
领导小组的通知

各村（社区）党（总）支部、村（居）委，各站办所：
为充分发挥招商引资稳商工作对稳投资、促发展的重要推动作用，进一步拓宽招商引资渠道，充分调动社会各界招商引资积极性，形成全方位、多层次、宽领域的招商引资格局，促进我镇经济高质量发展，特成立武平镇招商引资稳商工作领导小组。现将组成人员名单及有关职责通知如下：
组  长：王  健  镇党委书记
汪鹏程  镇党委副书记、镇长
成  员：张志贵  镇人大主席
张海权  镇党委副书记
            陈奎年  镇党委政法委员、人武部长、副镇长            曾文兵  镇党委统战委员、副镇长
            谭俊期  镇党委组织委员
杨  省  镇党委宣传委员
向  韬  镇党委纪委书记
杨礼平  镇副镇长
各站办所负责人
        各村（社区）党组织书记
领导小组下设办公室于经发办，由党委副书记张海权同志兼任办公室主任，各站办所负责人等为办公室成员，在领导小组领导下负责全镇招商引资稳商工作的统筹、协调、指导和督促检查等工作。

中共丰都县武平镇委员会     丰都县武平镇人民政府
                             2022年3月30日

[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）
1